v. 1912, în
sala şeoalel române de acolo. Venitul cu
rat e destinat pentru fondul de zidire al
bfserioii ortodoxe române. Iuoeputu! la 7
Va ore seara. ft

T eatru în Vurpăr. Tinerimea română
din Vurpăr va da o produoţinne teatrală
împreunată ou cântări în 1/14 Ianuarie
1913 (la Anul—Nou). începutul la 71/,
ore se r̂a, •

T eatru în Beia. Tinerimea rom. adultă
din Beta va da o Produoţiune teatrală
Duminecă în 30 Decemvrie 1912 ŝ . v. în
şcoala gr. ort. de aoo’o. laoepucuî 7 ora
seare. Venitul curat e destinat pentru bi-
blioteoa şcolară.

Cărţi şi reviste.